[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» декабря 2022 г.                                                                                  № 216

«Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2021г.№ 79-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Областным законом от 29.07.2021г. № 502-ЗС  «О некоторых вопросах, связанных с оформлением в упрощенном порядке прав граждан на гаражи и расположенные под ними земельные участки», постановлением Правительства Ростовской области от 02.11.2021г. № 914 «О порядке утверждения органами местного самоуправления схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства», в целях упорядочивания размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, на землях или земельных участках, находящихся на территории Новобессергеневского сельского поселения и руководствуясь Уставом муниципального образования «Новобессергеневское сельское поселение»

Постановляю:

1. Утвердить схему размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства, согласно приложению № 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
           3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Новобессергеневского
сельского поселения                                                                          А. Ю. Галуза
image1.emf
Местное самоуправление   Администрация Новобессергеневского    сельского поселения   Ростовской области  Новобессергеневского сельского поселения